
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

Приказ 

 

22-05-ОД-177 

22.12.2022 

 

 

 

 

г. Югорск 

 

Об  утверждении  

муниципального задания 

на оказание муниципальной услуги 

«Организация отдыха детей и 

молодежи» на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов 
 

 

Руководствуясь постановлением администрации города Югорска от 

15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» (с изменениями  и дополнениями), на 

основании муниципальной программы города Югорска «Культурное 

пространство» (постановление администрации города Югорска от 30.10.2018 № 

3001, с изменениями и дополнениями) 

 приказываю: 

      1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному 

учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств города 

Югорска» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на оказание 

муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи» (приложение 

1). 

      2. Утвердить форму отчёта о выполнении муниципального задания на 2023 

год (приложение 2). 

      3.  Директору МБУ ДО «Детская школа искусств города Югорска» Г.И. 

Драгуновой: 

3.1. Обеспечить своевременное размещение муниципального задания 

учреждения и отчёта об исполнении муниципального задания в сети Интернет в 

соответствии с законодательством Российской Федерации; 



3.2. Обеспечить качественное исполнение  муниципального задания 

учреждения на 2023 год. 

      4.    Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления культуры Гоголеву Оксану Александровну.  

  

 

 

 

     

Исполняющий 

обязанности 

начальника 

Управления культуры 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

00D47D51E430E5B221827F8F85E128A82D 

Владелец  Гоголева  Оксана Александровна 

Действителен с 15.12.2022 по 09.03.2024 

  О.А. Гоголева 

 

                                 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: зам. начальника управления культуры Гоголева О.А., т. 5-00-71 



 

С приказом управления культуры от _________________ №________ 

ознакомлены: 

 

Заместитель начальника управления культуры      «____»____2022________      

О.А. Гоголева 

 

Директор МБУ ДО «ДШИ г.Югорска»                      «____»____2022________ 

Г.И. Драгунова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


